

SANITOS ApS

Cvr.: 36019336

Årsrapport 2015

2. regnskabsår

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	side 03
Ledelsesberetning	side 04
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	side 05
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	side 06
Resultatopgørelse	side 09
Balance	side 10

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

SANITOS ApS
Gersagerparken 50, 3. th.
2670 Greve

CVR.: 36 01 93 36

DIREKTION

Mustapha Abdul Rahman

LEDELSESBERETNING

AKTIVITET

Selskabets formål er at drive Engroshandel med andre husholdningsartikler.

ØKONOMISK UDVIKLING

Året udviste et underskud på kr. 538,00, hvilket vurderes som tilfredsstillende, der forventes et noget bedre resultat for det næste år, da selskabet er igennem omstrukturering.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering årsregnskabet

RESULTATOPGØRELSE 1. januar 2015 – 31. december 2015

		dette år <u>beløb kr.</u>	forrige år <u>t.kr.</u>
<i>Noter</i>			
1	Omsætning	0	0
2	vareforbrug	0	0
3	Lønomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Bruttoresultat	<u>0</u>	0
4	Administrationsomkostninger	<u>538</u>	<u>2.794</u>
	Resultat af primær drift før afskrivninger og renter	-538	-2.794
5	Sekundære ind- og udgifter	0	0
	Driftsresultat før afskrivninger og renter	-538	-2.794
6	Regnskabsmæssige afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Regnskabsmæssigt resultat før finansielle poster	-538	-2.794
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle udgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	-538	-2.794
	Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	0
	Nettoresultat	-538	-2.794
	<u>RESULTATDISPONERING</u>		
	Årets resultat	-538	-2.794
	Overført fra tidligere år	<u>-2.794</u>	0
	Til disposition	<u>-3.332</u>	<u>-2.794</u>
	Udbytte	0	0
	Overførsel til næste år	<u>-3.332</u>	<u>-2.794</u>

BALANCE 31. december 2015

		dette år <u>beløb kr.</u>	Forrige år <u>t.kr.</u>
Noter	<u>AKTIVER:</u>		
6	Materielle anlægsaktiver	0	0
7	Likvide beholdninger	56.668	57
8	Finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>56.668</u>	<u>57</u>
	<u>PASSIVER:</u>		
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser af beregnet SKAT	0	0
	Andre hensættelser	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensættelser i alt	0	0
9	Langfristet gæld	0	0
10	Kortfristet gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
	Fremmedkapital i alt	0	0
	Egenkapital primo året	57.206	
	Egenkapital ultimo året	<u>56.668</u>	<u>57</u>
	Balance	<u>56.668</u>	<u>57</u>
11	Sikkerhedsstillelser og eventuelle forpligtelser	0	0

